gēdijs ſupra iā diximus.

Epicarmus couſ.

e Pitharmus elothalis filius Couſ: & ipſe Pithagor⁹ auditor fuit. Trimeniēſis vero cū eēt e Sicilia: pfectus peruenit megara: ide cōtēdit ſyracusas: vt & ipſe in ſuis testaſ libris. Eius ſtatue iſtiuſmodi carmē iſcriptū ē: quo dicat tāto excellere doctis oīb⁹ & claris viris quāto vel ſyderib⁹ ſol ceteris vel amare ānib⁹ cūctis antecellat. Quam ſuperat phæton ingentis ſydera cæli.

Quanto vis pelago maior inēſt fluuius.

Tantum ego iam dico ſophia præſtare epicharmum:

Cui dedit hæc patria florida ſerta comis.

Cōmētaria iſtæ reliqt i q̄b⁹ de natura reꝝ: de ſentētijs: de medicina diſſeruit. Notasq; breues cōmētarioꝝ locis appoſuit: qbus aperte iſicat ab ſe elaborata opuſcula. Obiit anno ætatis nonageſimo.

Architas Tarentinus.

Rchytas Mnesagore sive ut Aristoxenus ait Estiae filius Tarentinus Pythagorus nobilissimus fuit. Hic Platonem: cu a Dionysio necadus esset: per epistolam eripuit: admirationi summa apud plurimos habitus in omni virtutis genere.

Nepo. n. septies ciuibus prefectus est: cu ceteri plus quam annum iperare lege prohiberent. Ad hunc Plato scribit epistolas: quod is ad eum prior scripsisset: ita Architas platoe scilicet facis tu quod recte quod nobis te conualuisse ex aggritudine significasti: de damasco item nunciias. De commentariis aut curauimus: venimusque ad lucanos: ibique conuenimus occelli nepotes: Quae igit de regno legibus iusticia: oiumque generatio: & ipsi habemus & ex his quedam misimus: reliquaque non possunt: cu iuventa fuerit ad te deferent: in hunc modum Archytas. Plato aut ita rescripsit. Plato Archytæ salutem. Quae abs te nobis allata: sunt commentaria: dici non potest: quod libenter accepimus: qui quis illa scripsit iprimis admirati sumus: ostendit. n. profecto vir ille dignus se maioribus illis suis antiquissimis atque optimis viris. Ferunt aut isti viri mœceri fuisse. Hi aut ex illis fuere Troianis: quod cu Laomedonte migrarunt viri boni: ut de illis tradita fabula significat: quod apud me sunt commentaria de quibus scripsisti modum satis lubricata sunt: neque vnde satis erunt: ea tamen misi. De custodia vero amo bo concorditer sentimus. Nihil itaque adhortatio opus est: vale: in hunc modum illi ad se iuicem scripserunt. Porro Archytæ quattuor fuere. Primus hic ipse. Secundus Mytilenæus musicus. Tertius quod de agricultura scripsit. Quartus poeta epigrammatum. Quidam plateri addidit Architectum: cuius pferunt libri de machina: cuius studi initium est: hanc de Teucro Charchedonio audiui. De musico dicitur quod cu probro sibi daret quod non exaudiret: dixerit organum. n. pro me pugnas loquitur. Pythagoricum vero Aristoxenus refert cu exercitu pesset nunquam fuisse superatum. Semel autem dum iudicaret se ipario abdicasse: moxque exercitum in ius hostium concessisse: primus hic mechanica mechanicis principiis usus exposuit: primusque motu organicum descripto geometricaque ad mouit ex dimidi Cylindri sectione duas medianas secundum proportionem sumere querentes ad cubi publicationem: & in geometria cubum primus ut Plato in repu. testatur iuenerit. Alcmeon crotoniata.

Lcmæon Crotoniates & ipse Pythagoræ auditor fuit: ut plurimum vero in media cina versatus. Plerique ite de natura disputat dicentes multas humanaque reque causas. Videatur autem primus de naturæ ratione scripsisse ut Favonius in omnimoda tradidit. hi storia: lunaque hac semper habere naturam dixit. Fuit autem Perithi filius sicut & ipse in principio sui operis testatus. Alcmæon crotoniates haec ait Perithi filius Brötino & Leon & Bathyllo: de iuisibilibus de immortalibus rebus manifestum quod scientia habent dicas: quantum vero coniscere hominibus licet & cetera. Animam vero immortalē dixit: moueri que iugiter instar solis. Hippasus Metapontinus.

Ippasus metapontinus & ipse Pythagoricus fuit: ait autem diffinitum esse tempus mundanæ mutationis: finitumque hoc totum esse ac semper moueri. Demetrius autem in homonimis refert illum nullum opus reliquisse. Fuerunt autem hippasii duo hic. s. & qui Laconum rempub. quinqque libris comprprehendit. Erat autem & ipse Laco.

Hilolaus Crotoniate filius Pythagoricus & ipse fuit: ab hoc Pythagoricos liberos emendos: ut curaret: Dionis scribit Plato: moritur aut suspectus quod tyrannidem inuadere molitus: & nostrum est in ipsum sic. Suspicio dico: cunctis est usque cauenda. Nil agis infelix cum videaris: agis: Patria sic croton philolaum sustulit olim:

Regnum affectantes credula habere manus:

Opinatur autem omnia harmonia: ac necessitate fieri: terramque finem primum circulum moueri dixit. Alij Icetam siracusum id sensisse affirmant. Scripsit autem liberum in quo Hermippus quemdam scriptorem dixisse refert Platonem philosophum cum in Siciliam ad Dionysium pfectus esset emissus a Philolai consanguineis argenti minas Alexandrinas .xl. atque inde transcripsisse. Timaeum alij Platonem dicunt haec a Dionysio acceptissime reluctantem licet abductum ex carcere adolescentem & philolai discipulis: refert Demetrius in homonymis pythagorica de natura regnorum hunc primum edidisse: quoque est initium: primo in mundo natura coacta est ex infinitis ac finitis mundusque totus: & quae sunt in ipso omnia.

Eudoxus.

Vdoxus Aeschinii filius Cnidius astrologus: geometra: medicus: ac legifer suus: ac geometram quendam ab archita didicit. In medicina vero philistioe Siculo preceptor versus est: ut Callimachus in tabulis. Porro sotion in successionibus Plato nis quoque auditorum fuisse scribit: Nam cum annu. xxiiij. etatis ageret: summoque iter paupertatis angustias descendit studio flagraret socratique gloria peritum athenas contendit se cum theomedonte medico: a quo & nutriti solitum: nec defuerunt qui dicerent ipsum pedem cam fuisse. Deiectus autem in pireum athenas quotidie ascendebat. ibique cum sophistas audisset ad portum regrediebatur. Duos autem menses remoratus domum reuertit. Unde rursus amicos & largitate suffultus in aegyptum cum Chrysippo medico pfectus est commendatus ab agesilao litteras ad Nectabim ferens: a quo & sacerdotibus intente commendatus est. Ibi annum unum & menses quattuor remoratus meto atonso: atque supercelio. viii. annoque historiam finem quosdam conscripsit: inde iam cizici atque in pontide phanus mausolum itidem visere voluit. Tum vero athenas rediit habens secum discipulos plurimos conti standi: ut quodam volunt Platonis gratia: quod ipsis ab initio illum abscederat: sunt qui dicant conuiuium Platonis celebranti ipsum adstantibus plurimis hemicyclium accubitu introduxisse. Enimvero Nicomachus Aristotelis filius illum ait volup tam bonum dicere. Exceptus autem in patria magno cum honore est: cuius rei indicio est honorificum de illo factum decretum. Apud graecos quoque clarissimus fuit: ciuibusque suis leges conscripsit: ut Hermippus in quarto de septem sapientibus libro refert: scripsit item de astrologia & de geometria & de alijs quibusdam insignia opuscula. Tres autem habuit filias Hactide: Philitide: Delphide. Refert Heratosthenes in libris ad Hecatonem ipsum & cynicos dialogos composuisse: alij aegyptios quendam lingua sua illos conscripsisse. Hunc vero traductos graecis edidisse tradunt: eius Chrysippus Erinei filius Cnidius auditor fuit in hisquae de diis: de mundo: de caelestibus docens. In medicina vero Philistione siculo preceptor versus est. Reliquit autem & commentaria pulcherrima & eruditissima plena: huius filius Aristagoras fuit: cuius Chrysippus ethlii filius discipulus fuit: cuius fuerunt modi illi ad videndas speculationes naturales quae in aiam eius venerant accommodati. Fuerunt autem eudoxi tres. Primus hic ipse. Secundus rhodius historiarum scriptor. Tertius Siculus. Agathocles filius poeta comicus: qui ter vrbana vicit certamina: quinqueque lenaica: ut Appoldorus in chronicis ait. Inuenimus & alium medicum Cnidium: quem ait Eudoxus in terra ambitu semper admonere solitum articulos iugis agitatione exercendos sensusque similiter. Idem vero refert Eudoxum Cnidium circa centesima & tertiam olympiadem claruisse atque lenias curuas repetuisse. Moritur autem tertium & quinquagesimum agens annum. Cum vero adhuc in aegypto moratur cum ichthophili heliopolita no apud illius palium lingere visus est. Celebrat ergo illum fore ne longeum ex eo ostento sacerdotes dixerunt: ut Favonius in commentariis refert: est & nostrum in hunc.